Speisekarte

Gemischter Salat der Saison
klein
grofs

Schweizer Wurstsalat mit Edamer, roten Zwiebeln und Brot

Pinsa ,Margherita” mit Mozzarella,
Tomatensauce und frischem Basilikum im

Gebratener Mozzarella mit Parmaschinken umwickelt
auf Rucola und Kirschtomaten

Ziegenkdse im Speckmantel auf Rucola
mit Walniissen, Honig und Balsamico-Reduktion

Spaghetti aglio, olio & peperoncini (scharf)

Spaghetti aglio, olio € peperoncini mit Garnelen (scharf) i m
Penne arrabiata (scharf) im

Schnitzel “Wiener Art” vom Schwein

mit Pommes frites
mit Bratkartoffeln

Unsere Salat-Gerichte servieren wir mit Joghurt-Dressing i &
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Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive der jeweils giiltigen Mehrwertsteuer und Service

Giiltig bis zum Erscheinen einer neuen Speise- und Getriankekarte



Getranke

Aperol Spritzm

Hugo

Crodino Spritz (alkoholfrei)
Prosecco Hausmarke
Prosecco Schorle Hausmarke
Prosecco Schorle Hausmarke

Prosecco Flasche

Bier vom Fass

» Schnitt” Augustiner (ganz nett viel Schaum)
Augustiner

Augustiner

Radler

Aus der Flasche

Weissbier

Leichtes Weissbier
Dunkles Weissbier
Russ /Cola Weizen 139
Alkoholfreies Bier

Augustiner Dunkel
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Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive der jeweils giiltigen Mehrwertsteuer und Service

Giiltig bis zum Erscheinen einer neuen Speise- und Getrankekarte



Tafelwasser
Tafelwasser

Aqua Morelli frizzante
Aqua Morelli naturale
Aqua Morelli frizzante
Aqua Morelli naturale
Coca Cola 139

Coca Cola Zero 13912
Fanta 13

Fanta 13/Coca Cola 139
Spezi 137

Zitronenlimonade 13

“Golfer”

Saftschorle

Sifte

Schweppes 310

Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive der jeweils giiltigen Mehrwertsteuer und Service
Giiltig bis zum Erscheinen einer neuen Speise- und Getridnkekarte

Alkoholfrei

0251
0,501
0,751
0,751
0,251
0,251
0,331
0,331
0,251
0,501
0,501
0,251
0,501
0,501
0,251
0,501
0,251

0,251

(g

(/> o > T e > B < > N o » B 4> mn

(@)

2,70
3,70
6,10
6,10
2,90
2,90
3,80
3,80
3,40
4,50
4,50
3,40
4,50
4,60
3,50
4,60
3,80

3,80



Espresso

Espresso doppio
Espresso macchiato
Tasse Kaffee

Haferl Kaffe

Tee

Cappuccino

Latte macchiato

Heisse Schokolade

Affogato

Blechkuchen
Torte

Kugel Eis
Portion Sahne

Die angegebenen Preise verstehen sich inklusive der jeweils giiltigen Mehrwertsteuer und Service

Warme Getrianke

Giiltig bis zum Erscheinen einer neuen Speise- und Getrénkekarte
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Lugana Carmela

Flasche

Custoza Sant Egidio

Weinschorle

Chiaretto Corte Noa
Flasche

Primitivo Pignataro

Montepulciano Vignamadre

Bacca Nera

Malavasi Lambrusco frizzante

Unsere Weine

Weiss

Rose™

Rot (offen)

Rot (Flasche)
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Allergene
a = glutenhaltiges Getreide (Art des Getreides angeben), b = Krebstiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse, ¢ = Eier und -zeugnisse, d = Fisch und Fischerzeugnisse, e = Erdniisse und
Erdnusserzeugnisse, f = Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse, g = Milch und
Milcherzeugnisse, h = Schalenfriichte und Schalenfruchterzeugnisse (Mandeln, Haselniisse,
Cashewniisse, Walniisse, Pecaniisse, Paraniisse, Pistazien, Macadamia- und Queenslandniisse),
i = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, k = Senf und Senferzeugnisse, 1 = Sesamsamen und
Sesamerzeugnisse, m = Schwefeldioxid und Sulfite, n = Lupinen und Lupinenerzeugnisse,
0= Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Zusatzstoffe
1 = mit Farbstoffen, 2 = mit Konservierungsstoffen, 3 = mit Antioxidationsmittel, 4 = mit
Geschmacksverstirkern, 5 = geschwefelt, 6 = geschwirzt, 7 = mit Phosphat,8 = mit Milcheiweifs,
9 = koffeinhaltig, 10 = chininhaltig, 11 = mit Siiffungsmitteln, 12 = enthdlt eine
Phenylalaninquelle, 13 = gewachst, 14 = mit Nitritpokelsalz,15 = Taurin, 16 = Tartrazin (kann die
Aktivitit und Aufmerksamkeit von Kindern beeinflussen)




